
  

 

 
 

 

 

Nummer:  185-115  

 

Portefeuillehouder: drs. A.M.H. van de Weijenberg 

Onderwerp: Beheerplan openbare verlichting 2021-2025 

  

 

De raad van de gemeente Waterland, 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 december 2020; 

 

overwegende dat het beheerplan voor openbare verlichting voor de periode 2016-2020 afloopt en een nieuw 

geactualiseerd plan met bijbehorende begroting nodig is voor de planperiode 2021 tot en met 2025; 

 

gelet op artikel 192 van de gemeentewet, 

 

 

B E S L U I T : 
De meerjarenbegroting 2021 te wijzigen door de lasten te verhogen met € 7.217,- om de kosten van het 

onderhoudsplan te dekken. 

 

 

Begroting 2021 als volgt te wijzigen: 

 

Nr. Omschrijving Mutatie 
Nieuwe begroting 2021 

Lasten Baten Saldo 

2.01 Verkeer, vervoer en waterstaat, was   3.400.177 386.605 -3.013.572 

2.01 Verkeer, vervoer en waterstaat, mutatie -7.217 7.217 0 -7.217 

2.01 Verkeer, vervoer en waterstaat, wordt 0 3.407.394 46.176 -3.020.789 

 
 

De meerjarenbegroting 2020 - 2023 als volgt te wijzigen: 

 

Nr. Omschrijving 
Mutatie     

2021 

Mutatie     

2022 

Mutatie     

2023 

Mutatie     

2024 

 Begrotingssaldo  57.258 214.350 5.442 217.452 

2.01 Verkeer en vervoer en waterstaat -7.217 -7.217 -7.217 -7.217 

 Begrotingssaldo na wijziging 50.041 207.133 -1.775 210.235 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 

gehouden op 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

mw. drs. A.E.M. Randsdorp   drs. K.S. Heldoorn 

griffier      voorzitter 

 

 


